
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 stycznia 1995 r. 

TRE$t: 
Poz. : 

ROZPO RZĄDZEN lA: 

12 - Ministra Finansów z dnia 28 grudnia 1994 r. zm ieniające rozporządzenie w sprawie podatku 
dochodowego od osób prawnych . . . . . . . . . . . . . 

13 - Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 1995 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia list 
usług podlegających opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług w wysokości 7%, usług 
zwolnionych od tego podatku oraz towarów i usług , do których nie mają zastosowania zwolnienia 
podatkowe . . . . . . . . . . . . . . . . . 

14 - Ministra Finansów zdnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie wykazu towarów dla celów poboru podatku od 
towarów i usług oraz podatku akcyzowego w imporcie . . . . . . . . 

15 - Ministrów Obrony Narodowej oraz Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 28 grudnia 1994 r. w sprawie 
świadczeń zdrowotnych dla żołn i erzy, członków ich rodzin oraz emerytów i rencistów wojskowych 
i członków ich rodzin . . . . . . . . . . . . . . . 

16 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 23 grudnia 1994 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
najwyższych dopuszczalnych stężeń i natężeń czynników szkodliwych dla zdrowia w środowisku 
pracy 

12 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 28 grudnia 1994 r. 

33 

33 

34 

34 

37 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podatku dochodowego od osób prawnych. 

Nr3 

Na podstawie art. 2 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 15 lutego 
1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. 
z 1993 r. Nr 106, poz. 482 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1994 r. Nr 
1,poz.2,Nr43, poz.163,Nr80,poz. 368,Nr87,poz.406,Nr 
90, poz. 419, Nr 113, poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 127, poz. 
627) zarządza się, co następuje : 

od osób prawnych (Dz. U. Nr 32, poz. 138 oraz z 1993 r. Nr 
28, poz. 130 i Nr 133, poz. 642) w lp. 10 liczbę .. 50" 
zastępuje się liczbą .. 80". 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 3 kwietnia 1992 r. w sprawie podatku dochodowego 

nia. 

13 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-

Minister Finansów: G. W. Kołodko 

( 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dn ia 10 stycznia 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określen.ia list usług podlegających opodatkowaniu podatkiem od 
towarów i usług w wysokości 7%, ~sług zwolnionych od tego podatku oraz towarów i usług, do których nie 

mają zastosowania zwolnienia podatkowe. 

Na podstawie art . 14 ust. 11, art. 47 i art . 50 pkt 2 ustawy 
z dn ia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz 
o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 
i Nr 129, poz. 599 oraz z 1994 r. Nr 132, poz. 670) zarządza 
s ię, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 11 

Symbol Systematycznego 

Poz. wykazu wyrobów (SWW) , 
Klasyfikacji usług (KU ) 

1 2 

II. Usługi 
38 06706 Usług i jubilerskie 

stycznia 1994 r. w sprawie określenia list usług podlegają ­

cych opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług w wy­
sokości 7% , usług zwolnionych od tego podatku oraz 
towarów i usług , do których nie mają zastosowania zwol ­
n ienia podatkowe (Dz. U. Nr 5, poz. 20 i Nr 130, poz. 649) , 
część II załącznika nr 3 otrzymuje brzmienie: 

Nazwa wyrobu lub usługi 

3 




